
ZeuudlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAodánaddi,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 06 Octubre de 2005

Expedientes Nº 19012/05- 19013/05-
09014/05- 8241/05-8227/05- 8240/05
y 8239/05zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RES. D. Nº 240/05

VISTO:

Los concursos que se tramitan en Expedientes de referencia y las disposiciones contenidas
en el Art. 34 del Reglamento de Concurso (Res. Nº 661/88 y sus modificatorias) para la provisión de
diversos cargos de JEFES DE TRABAJOS PRACTICOS para asignaturas de los diferentes planes
deEstudios, convocados oportunamente;

CONSID ERANDO:

Que se hacenecesario determinar las fechas en las que se desarrollará la secuencia de actos,
inherentes a lasubstanciación de los mismos;

POR ELL O y en uso de. las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE L A F A CUL TAD DE CIENCIA S EXACTA S

RESUEL V E:

ARTI CUL O 1º: Fijar el cronograma para la substanciación de los Concursos Públicos de
Antecedentes y Prueba de Oposición para los cargos de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS
REGULAR tramitados en los expedientes referenciados para las asignaturas y con las dedicaciones
que en cadacaso se menciona, de lamanera que se explicita seguidamente:

EXPTE . DEDI C. CANT ASI GNAT URA SORT EO OPOSI CI ÓN

Elementos de
Lunes 24/10/05 Miércoles 26/10/05

19012/05 SIMPLE 1 Computación
Hs. 9:00 Hs.9:00

(SedeRegional Orán)

19013/05 SIMPLE 1
A.L.G.A Martes 25/10/05 Jueves 27/10/05
(Sede Regional Orán) Hs. 9:00 Hs.9:00

19014/05 SEMIEXC 1
Sistemas Operativos Miércoles 26/10/05 Viernes 28/ 10/05
(Sede Regional Orán) Hs. 9:00 Hs.9:00 :

8240/05 4
Introducción a la Lunes 07/11/05 Miércoles 09/11/05

SEMIEXC
Matemática Hs. 8:00 Hs. 8:00

8239/05 SEMIEXC 6 Matemática 1
Lunes 31 /l 0/05 Miércoles 02/11/05

l Hs. 8:00 Hs. 8:001
J

1 Miércoles 09/11/05 Viernes 11/11/05
V 8227/05 SEMIEXC 1 Elementos de Física

Hs. 9:00 Hs. 9:00

N 8241/05 A.L .G.A
Martes 15/11/05 Jueves 17/11/05

SEMIEXC 1
Hs. 8:00 Hs. 8:00

/// .. ..
1
1



9verlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo/finad di,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

/// -2-

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res. C.D. Nº 240/05

ARTÍCUL O 2º: Dejar debidamente aclarado que de acuerdo al Art. 37º del Reglamento
mencionado a la presente, la secuencia de actos de cada concurso consta de:

a) Evaluación de Antecedentes
b) Prueba de oposición que consiste en:

l) Entrevista
2) Clase Oral y pública

ARTÍCUL O 3°: Hágase saber a los postulantes, a los integrantes de los Jurados respectivos, a los
Veedores, a Sede Regional de Orán, a los Departamentos de: Matemática, Informática y Física.
Publíquese en transparente de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.

o

E#t
-of. MARIA ELENA HIGA

CETARIA ACADEMICA
iAC\ILTA!l DE CIENCIAS EXACTAS


